
 

Pagina 1 di 4 

 

COMUNE DI MONTECHIARUGOLO 

PROVINCIA DI PARMA 

Piazza Andrea Rivasi n°3 – 43022 Montechiarugolo 
PEC protocollo@postacert.comune.montechiarugolo.pr.it  

Tel. 0521687711, FAX 0521686633, P.I. 00232820340 C.F. 92170530346 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA  
GIUNTA COMUNALE  DEL COMUNE DI MONTECHIARUGOLO 

 
  

N. ATTO  91  ANNO 2014 
 
SEDUTA   DEL  30/08/2014     ORE    12:00 

 
 

 
OGGETTO:  CONFERMA DEI CONTENUTI DELLA DELIBERA N° 84 DI 

MODIFICA DELL'ACCORDO CON I PRIVATI - CONAD CENTRO 
NORD SPA 

 
ASSESSORI PRESENTI ASSENTI 

BURIOLA LUIGI X   

FONTANESI VALERIO X   

FRIGGERI DANIELE X   

MANTELLI FRANCESCA   X 

TERZI FRANCESCA X   

VIGNALI MARCO X   

 
 

L’ANNO 2014 IL GIORNO TRENTA DEL  MESE DI AGOSTO ALLE ORE 12:00 NELLA SEDE 
COMUNALE, IN SEGUITO A CONVOCAZIONE DISPOSTA DA Il Sindaco, SI È RIUNITA LA 
GIUNTA  COMUNALE. ESSENDO LEGALE IL NUMERO DEGLI INTERVENUTI IL SINDACO 
LUIGI BURIOLA ASSUME LA PRESIDENZA E DICHIARA APERTA LA SEDUTA PER LA 
TRATTAZIONE DELL’OGGETTO SOPRAINDICATO, ASSISTE  IL VICE SEGRETARIO 
COMUNALE DOTT.SSA PECORARI MARIA CARLOTTA. 

 
 
   Copia agli Uffici: 

      in data 
      con allegati: 

  e.p.c.: 
 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da Luigi Buriola / INFOCERT SPA e da PECORARI MARIA CARLOTTA / ArubaPEC S.p.A.
Stampato il giorno 30/09/2014 da BERTOZZI GERMANA.



 

Pagina 2 di 4 

OGGETTO: CONFERMA DEI CONTENUTI DELLA DELIBERA N° 84 DI MODIFICA 
DELL'ACCORDO CON I PRIVATI - CONAD CENTRO NORD SPA 
 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Visto l’atto di Giunta comunale n° 84 del 21/08/2014 avente ad oggetto alcune modifiche 

all’Accordo con i Privati stipulato ai sensi dell’art. 18 della L.R. n° 20/2000 con il soggetto attuatore 

CONAD CENTRO NORD s.p.a.; 

 

Rilevato che il dispositivo della suddetta  delibera non è riportato con formula corretta per puro 

errore materiale del tecnico compilatore, così come risulta omesso il richiamo ai pareri espressi 

favorevolmente ed acquisiti agli atti; 

 

Valutato che è necessario, oltre che opportuno, riconfermare con la presente deliberazione i 

contenuti della delibera di Giunta comunale n° 84 del 21/08/2014 sopradetta richiamando anche i 

pareri acquisiti; 

 

Ribadito l’interesse pubblico che sta alla base della delibera in oggetto e nella stessa esplicitato;  

 

Ripresi i pareri prescritti dall’art. 49 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 così come modificati dal D.L. 174/12, convertito in L. n. 

213/2012 e resi, anche se non riportati, con riferimento all’atto oggetto di conferma, allegati alla presente a formarne parte 

integrante e sostanziale, e precisamente: 

· Parere di regolarità tecnica favorevole, rilasciato dal Responsabile del Settore Pianificazione Territoriale arch. Caterina 

Belletti; 

 

Con voto unanime espresso in forma palese 

 

DELIBERA 

 

· Di confermare i contenuti della delibera di Giunta comunale n° 84 del 21/08/2014 che, per 

mero errore materiale, non è stata redatta in modo formalmente corretto. 

 

· Di dare atto che il dispositivo della deliberazione di Giunta n° 84 del 21/08/2014 è il 

seguente: 

“DELIBERA  

· Di approvare le modifiche sopra definite all’accordo sottoscritto in data 14/02/2014, 

insieme ai relativi allegati (dalla A alla F). COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da Luigi Buriola / INFOCERT SPA e da PECORARI MARIA CARLOTTA / ArubaPEC S.p.A.
Stampato il giorno 30/09/2014 da BERTOZZI GERMANA.



 

Pagina 3 di 4 

· Di precisare, dandone atto in sede di sottoscrizione tra le parti delle modifiche, che ai 

sensi dell’art. 18 L.R. 20/000 comma 3 “L’accordo è subordinato alla condizione 

sospensiva del recepimento dei suoi contenuti nella delibera di adozione dello 

strumento di pianificazione cui accede e della conferma delle sue previsioni nel 

piano approvato”. 

 

Per poter dare attuazione quanto prima agli atti conseguenti, in considerazione 

dell’interesse pubblico sotteso al presente atto, con separata votazione unanime e 

palese il presente atto viene dichiarato immediatamente eseguibile ai sensi del 4° 

comma dell’art. 134 del D.Lgs 18 agosto 2000, n° 267”. 

 

 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da Luigi Buriola / INFOCERT SPA e da PECORARI MARIA CARLOTTA / ArubaPEC S.p.A.
Stampato il giorno 30/09/2014 da BERTOZZI GERMANA.



 

Pagina 4 di 4 

 
Letto, confermato e sottoscritto: 
 

Il Sindaco 
Luigi Buriola 

Il Vice Segretario Comunale  
Dott.ssa Pecorari Maria Carlotta 

 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da Luigi Buriola / INFOCERT SPA e da PECORARI MARIA CARLOTTA / ArubaPEC S.p.A.
Stampato il giorno 30/09/2014 da BERTOZZI GERMANA.



 

COMUNE DI MONTECHIARUGOLO 

PROVINCIA DI PARMA 

 
P.zza  Rivasi   n.3  43022  Montechiarugolo  

Telefono 0521/ 687710, fax  686633 . Partita I.V.A. 00232820340 

 

 

  

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

(art 49 comma 1 del T.U.E.L. D.Lgs 267/2000) 
 
 
 
Proposta di delibera di Giunta avente per oggetto: 
 
 
CONFERMA DEI CONTENUTI DELLA DELIBERA N° 84 DI MODIFICA 

DELL'ACCORDO CON I PRIVATI - CONAD CENTRO NORD SPA 

 

 
Il sottoscritto, responsabile di servizio esprime parere favorevole in ordine alla regolarità 
tecnica della proposta di deliberazione in oggetto, precisando che sono state osservate le 
procedure preliminari di legge e dei regolamenti.  
 
  
 
lì 30/08/2014 
 
 
 

Il Responsabile del 
SETTORE PIANIFICAZIONE 

TERRITORIALE 
Caterina Belletti / INFOCERT SPA 

 
 
 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da Luigi Buriola / INFOCERT SPA e da PECORARI MARIA CARLOTTA / ArubaPEC S.p.A.
Stampato il giorno 30/09/2014 da BERTOZZI GERMANA.



 

COMUNE DI MONTECHIARUGOLO 

PROVINCIA DI PARMA 

 
P.zza  Rivasi   n.3  43022  Montechiarugolo  

Telefono 0521/ 687710, fax  686633 . Partita I.V.A. 00232820340 

 

 

 

 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

(art. 49 comma 1 del T.U.E.L. D.Lgs 267/2000) 
 
 
PROPOSTA DI DELIBERA DI GIUNTA AVENTE PER OGGETTO: 
 
 
CONFERMA DEI CONTENUTI DELLA DELIBERA N° 84 DI MODIFICA 
DELL'ACCORDO CON I PRIVATI - CONAD CENTRO NORD SPA 
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 

per quanto attiene la regolarità contabile del presente atto, ai sensi dell’art. 49 del Decreto 
Legislativo 267/2000 il Responsabile dei Servizi Finanziari presa visione 
  
lì, 30/08/2014 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI 
PECORARI MARIA CARLOTTA / ArubaPEC 

S.p.A. 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da Luigi Buriola / INFOCERT SPA e da PECORARI MARIA CARLOTTA / ArubaPEC S.p.A.
Stampato il giorno 30/09/2014 da BERTOZZI GERMANA.



 

COMUNE DI MONTECHIARUGOLO 

PROVINCIA DI PARMA 

Piazza Andrea Rivasi n°3 – 43022 Montechiarugolo 
PEC protocollo@postacert.comune.montechiarugolo.pr.it  

Tel. 0521687711, FAX 0521686633, P.I. 00232820340 C.F. 92170530346 
 

 

 

  
 

 
Deliberazione di Giunta Comunale 

N. 91 
DEL 30/08/2014 

OGGETTO: CONFERMA DEI CONTENUTI DELLA DELIBERA N° 84 DI MODIFICA 
DELL'ACCORDO CON I PRIVATI - CONAD CENTRO NORD SPA 

 
 
 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 
 
 
 
 
Il sottoscritto  
 
visti gli atti d’ufficio 
 

ATTESTA 
 
Che la presente deliberazione: 

§ è stata è pubblicata nell’Albo On Line di questo Comune per 15 giorni consecutivi 
dal 02/09/2014 al 17/09/2014 col numero 415/; 

§ diverrà esecutiva il 12/09/2014 decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione (art. 
134, comma 3 TUEL) 

 
 
 lì  12/09/2014 
 
 

 Per il Segretario Generale 
L’impiegata delegata 

 
Germana Bertozzi / INFOCERT SPA 

 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da Luigi Buriola / INFOCERT SPA e da PECORARI MARIA CARLOTTA / ArubaPEC S.p.A.
Stampato il giorno 30/09/2014 da BERTOZZI GERMANA.


